



THE K.C.P. LIMITED

CIN: L65991TN1941PLC001128

Regd. Office : Ramakrishna Building
2, Dr. P.V.Cherien Crescent, Egmore,

Chennai - 600 008. Ph.: 66772600

Fax : 66772620 Website : www.kcp.co.in

E-mail : investor@kcp.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that the 75th Annual General Meeting of the shareholders of the Company will be held on **Monday, the 8th August 2016 @ 10.25 am** at the Registered Office of the Company at "Ramakrishna Buildings", No.2, Dr. P.V.Cherien Crescent, Egmore, Chennai-600 008.

The Share Transfer Books and Register of Members will remain closed from 1st August 2016 to 8th August 2016 (both the days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the Company.

For THE K.C.P. LIMITED,

KAVITHA D. CHITTURI

EXECUTIVE DIRECTOR

Place : Chennai

Date : 11.07.2016

4cms x 6cms



தி கே.சி.பி. லிமிடெட்

CIN: L65991TN1941PLC001128

பதிவு அலுவலகம் : ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்
2, டாக்டர் பி.வி.செரியன் கர்சண்ட்,

எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 66772600

ஃபேக்ஸ் : 66772620 இணையதளம் : www.kcp.co.in

ஈ-மெயில் : investor@kcp.co.in

அறிவிப்பு

கம்பெனியின் பங்குதாரர்களின் 75வது வருடாந்திர பொது உறுப்பினர்கள் கூட்டம் திங்கட்கிழமை, ஆகஸ்ட் 8, 2016 காலை 10.25 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், 'ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்', 2, டாக்டர் பி வி செரியன் கர்சண்ட், எழும்பூர், சென்னை-600 008ல் நடைபெறும் என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் வருடாந்திர பொது உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தை முன்னிட்டு, பங்குமாற்றுப் பதிவுப் புத்தகங்களும் உறுப்பினர்கள் பதிவேடும் ஆகஸ்ட் 1, 2016 முதல் ஆகஸ்ட் 8, 2016 வரை (இரு நாட்களும் உள்ளிட்டு) மூடி வைக்கப்பட்டிருக்கும்.

தி கே.சி.பி. லிமிடெட்டுக்காக

இடம் : சென்னை

கவிதா D. சித்தாரி

தேதி : 11.07.2016

செயல் இயக்குநர்

4cms x 6cms